[image: Куйбышевское Сп старомин]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2025 г.                                                                                               №  63
х. Восточный Сосык

 О присвоении номеров квартирам в жилом доме № 131
[bookmark: _GoBack]хутора Восточный Сосык  Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципального района Краснодарского края

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 8 пунктом 22, статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить номера квартирам в жилом доме № 131 хутора Восточный Сосык Куйбышевского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края согласно экспликации к поэтажному плану здания:
блок № 1 – квартира № 1
блок № 2 – квартира № 2
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              И.о.главы Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                          Е.М.Приходько
image1.jpeg